
Eldre enebolig med landlig  
beliggenhet ‑ 3 soverom - garasje/   
uthus - god utsikt - kort vei til  
sentrum og turområder.
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Ditt nye hjem? 

Eldre enebolig med landlig beliggenhet på Raufoss. 
Ca. 5 min med bil til Raufoss sentrum hvor man finner dagligvare,  
shoppingmuligheter og aktivitetstilbud.

Boligen har kjøkken med lys innredning i vinkel.
Fin plass til spiseplass på kjøkkenet.
Godt med plass til møblering i stuen.
Med pelletsovn i stuen skapes en lun og god atmosfære.  
Varmepumpe.
Godt med naturlig lysinnslipp. 
Det er utgang til overbygget veranda hvor man kan nyte lange  
sommerkvelder utendørs.

Boligen inneholder totalt 3 soverom. Et soverom i 1. etasje og 2  
soverom i 2. etasje.
Soverom i 2. etasje har utgang til balkong.
I tillegg har man praktisk kontor i 1. etasje.
Bad med opplegg for vaskemaskin. Separat toalettrom.

Godt med bodplass og lagermuligheter i kjeller.

Eldre garasje/ uthus på eiendommen.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 850 000,‑
Omkostn.:	 Kr 47 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 897 600,‑
Selger:	 Thor Thorstad
	 Hilde Thorstad Bekkelund
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1934
BRA‑i/ BRA Total	  190/ 245 kvm
Tomtstr.:	 ca. 9704 m² 
Soverom:	 3
Gnr./ bnr.	 Gnr. 17, bnr. 7
Oppdragsnr.:	 1209250153

Kenneth Stensrud
Faglig leder/    Partner/    Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 902 28 070
E‑post	 kenneth.stensrud@aktiv.no

Aktiv Gjøvik Land Toten 
Strandgata 30, 2801 Gjøvik
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 190 m²
BRA ‑ e: 55 m²
BRA totalt: 245 m²
TBA: 42 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 58 m² Kjellerrom og boder.

1. etasje
BRA‑i: 88 m² Kjøkken, 2 stuer, soverom, kontor, bad, toalettrom, gang og entré.

2. etasje
BRA‑i: 44 m² 2 soverom og trapperom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
24 m² 

2. etasje
18 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 55 m² Garasje og uthus.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppgitte arealer er iht vedlagte tilstandsrapport.

Målt takhøyde loftsetasje: Varierende, men målt 2,37m og skråhimling.
Målt takhøyde 1. etasje: Varierende, men målt 2,49m.
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Målt takhøyde kjeller/ underetasje: Varierende, men målt 2,02m.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
9704 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt som er flat og opparbeidet med plen og beplantning. 
Gruset gårdsplass. Noe støy fra veg må påregnes.

Tomtestørrelse er oppgitt iht opplysninger gitt av kommunen/   kommunens  
matrikkelkart.
 
Tomtestørrelse/  ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/  eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Etablert dato: 04.07.1922.
Bruksnavn: THORSTAD.

Eiendommen består av 3 teiger, og har et totalt areal på ca. 9.704 m2.
Det påpekes at grensene er usikre og har lav nøyaktighet i kartet.
For å så sikre grenser anbefales ny oppmåling over eiendommen, dette vil evt bli  
kjøpers ansvar.

Teigene er i dag fordelt som følger:
Teig 1: ca. 1061,6 m2 (rundt bygningene).
Teig 2: ca. 3944,4 m2
Teig 3: ca. 4698,1 m2.

Se vedlagt NIBIO gårdskart med ca. arealfordeling. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et landlig område inntil Vestre Totenveg, nørdøst for Raufoss  
sentrum. 
Det tar ca. 8 min. å kjøre med bil til Raufoss sentrum, og de fasiliteter de har å tilby der.

Raufoss sentrum kan by på flere dagligvarebutikker, diverse forretninger og gode  
shoppingmuligheter på Amfi kjøpesenter.
I tillegg har man kaféer, spisesteder, apotek, vinmonopol, frisør, bank og bensinstasjon.
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For den aktivitetslystne finner man tilbud på treningssenter, Totenbadet med basseng,  
skistadion og lysløyper, fotballstadion, samt idrettshaller med friidrettsbane og  
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